Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São José do Barreiro - SP
Avenida Virgílio Pereira, N°231 - Centro

CEP: 12830-000 Tel: (12) 3117-1288
CNPJ: 45.200.6231000146

ADM: 202112024

n.° 46 ao 47/2022, conforme solicitado no Ofício n.° 050 asa Legislativa.

Atenciosamente,

São José do Barreiro, 12 de dezembro de 2022.

OF.GP  n.° 99/2022

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, resposta do requerimento

Excelentíssimo Senhor
Ver. DJALMA SANTOS ANDRADE
DD. Presidente da Câmara Municipal de
São José do Barreiro - SP .~.•

•s. L
O) .4 naMta .ffle

I

C.

MARA MUNICW'Ai.
Jil.`ROTC COLO N2

•do Barrei •
.f 20.04,1.

7~41111à1

Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São José do. Barreiro - SP
Avenida Virgílio Pereira, N°231 - Centro

CEP: 12830-000 Tel: (12) 3117-1288
*
	 CNPJ; 45.200.62310001-46

ADM: 202112024

São José do Barreiro, 14 de dezembro de 2022.

REF: Requerimento n.° 4712022

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 4712022, informo à

Vossa Excelência, o seguinte:

1 - Sim, o do Clubão será instalado em breve, de acordo com o cronograma de

serviço da Prefeil

2— Em anexo.

Recebemos de Rof e Mag Com. Varej. de Mat. Elatr.Ltda Me os produtos Wou serviços constantes da NFe ,

Ng.:

Série

NF-e

3468

1
Pata de Recebimento Identificação e assinatura tio recebedor

Rot e Mag Com. Varal. de Mat.

O

Eletr.Ltda Me

RUA PROTOCOLO 566
VILA CONDE DO PINHAL- Sao Paulo / SP

CEP: 04254-030

Fone: 1129140570

DocuDANFEarda
nota fiscal eietronica

O - Entrada 1 - Sarda

Nro, 	3468
Série

Nig: 1 / 1

I I

1

101 lin I 1111 1 1

Chave de Acesso

3522 0510 5992 8500 0182 5500 1000 0034 6813 4773 8408

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF.e
www.nfe.fazenda.gov .briportal ou no slte da Sefaz

Natureza de °meação

VENDA DE MERC.SUJEITA ST
Protocolo de autorização de uso

135220572809891 (03/05/2022 16:4127)
Inscrição Estadual

148464675112
Instr. Portadual do CNPJ

10.599.285/0001-82

Destinatário / Remetente
Nome! Razão social

MUNICIPIO DE SA0 JOSE DO BARREIRO
CNPUCINF

45.200.623/0001-46
Data do Emissão

03/05/2022
Endereço

RUA JOSE BENTO TEIXEIRA,045
lialrro/DIstrIto

CENTRO
CEP

12830-000
Tit. Soída/Entrada

04/05/2022
Município

SAO JOSE DO BARREIRO
Fone/Fax

1231171288
UF

SP
iNter. Estadual Hora Saída

16:40:40

Fatura
Duplicata Vaiar Vencimento
3468/001 2.969,00 02/06/2022

Cákulo de Imposto

Dundente .'ViLkii. VeliAIMPTOo Duplicata .9*Ior VIIINCIMIMW

Base de Cálculo de icwis Valor do ICMS Base de Cálculo de ICMS.ST  valor do ICMS Substituldo 'Vetor Total dos Produtos

0,00  0,00 0,00 0,00 2.969,00

Valor do Preto Valor do Seguro Desconto Outras Desp. Valor Total BR Valor Total da Nota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.969,00

Transportador / Volumes
Razão Saciai
DEPATO TRANSPORTES LTDA

Frete por Conta

O - Emitente
Cdd ANTT Placa Veículo UF CNPDCPF

13.166.048/0001-16
Endereço
R JOSE BERNARDO PINTO 1130, 1130

Município

SAO PAULO
OF

SP
Inscrição

126167419111

Quantidade 	 Espécie

1,00 	 a
Marca

KARINA
Número Peso Bruto

40,000
Peso Liquido

40,000

Dados  -Os Produs/Serviços

Cód.Pred Descriçie do Produto NCM/SII

1 •gi

CFOP U Q 	t unitário  VI. Total Be. Ima VI, Imns vl. Ipi
Aliquotas

ICMS IPI

5100-220V RESFRIADOR R100 INOX 220V KARINA 84212100 0500 5405 UN 1,00 2.969,00 2.969,00 0,00 0.00 0,00 0,00 	0,00

Dados Adicionais

Reservado ao FISCO

Informações Complementares

P.edido(s) Interno(s): 12582 A.f 1277/2022 ENDERECO og ENTREGA (E.M.E.P CONEGO BENEDITO GOMES PRANC.A) Avenitle perisinito Lobso, 45 SAQ JOSE DO
BARREIRO -sp - CEP 12690-000 (AO LADO DOIERMINAL RODOVIÁRIO MUNICLPALl EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NOS TERMOS DA 181 123/20068
SUAS ATUALTZACOES...MERCADDRiA NACIONAL SLOSTRUTA TRIBUTARIA NOS TERMOS DA RICMS, NAO GERA veiado DE IÇMS, MERCADORIA COM TRIBUTÁCAO
ST. ALICAPTA DO SIMPLES NACIONAL 2,75%.